
www.alkotesteriupasaulis.lt
2025-07-15 02:13

Momentinio narkotikų testo indelis 5 rušių
narkotikams nustatyti (su priemaišomis) (25
vnt)

MOMENTINIO NARKOTIKŲ TESTO INDELIS 5 RUŠIŲ
NARKOTIKAMS NUSTATYTI (SU PRIEMAIŠOMIS)
Idealus sprendimas atliekant testus bet kurioje vietoje. Šis indelis skirtas šlapimo mėginiams tirti,
siekiant nustatyti narkotikų buvimą organizme, įskaitant medžiagas su priemaišomis. Jis užtikrina
greitą ir tikslų rezultatą, todėl yra ypač tinkamas naudoti, kai reikia skubių atsakymų. Testą itin
paprasta naudoti: testuojamam asmeniui pateikus mėginį, uždėkite dangtelį ir pakreipkite indelį, kad
iš karto matytumėte momentinius rezultatus.
Mėginio indelis leidžia aptikti šiuos narkotikus, įskaitant jų formas su priemaišomis:
kokainą, amfetaminą, metamfetaminą, marihuaną ir opiatus. Dėl greito veikimo ir patogumo, šis
testas yra praktiškas sprendimas tiek individualiam naudojimui, tiek įmonėms, kurios reguliariai
atlieka narkotikų patikras. Pakuotėje yra 25 indeliai, todėl produktas puikiai tinka tiek mažesniems,
tiek didesniems tyrimų kiekiams.
Testas pagamintas JAV, kas garantuoja aukštą kokybę ir patikimumą. Tai praktiškas sprendimas, kai
reikia efektyvaus ir patikimo narkotikų nustatymo metodo.


